Amitsausschuss

am 01.08.2016 Rathaus Arnis

Mitteilungen und Verwaltungsbericht

21.01.2016
22.01.2016
04.02.2016
12.02.2016
19.02.2016
24.02.2016
01.03.2016
14.03.2016
17.03.2016
21.03.2016
31.03.2016
12.04.2016
20.04.2016
25.04.2016
26.04.2016
03.05.2016
13.06.2016
17.06.2016
04.07.2016
11.07.2016
12.07.2016
13.07.2016
14.07.2016
19.07.2016

OFS Boddelhoch

Interkommunales Gewerbegebiet, Arbeitsgesprdch, Rathaus Kappeln
Biirgermeistertreffen in Kappeln

Biirgermeistertreffen, Damp / Helius
Abend der Begegnungen Kappelner Werkstéitten
Biirgermeistertreff in Schieswig

Lindaunis, Schleidoérfertag
Arbeitsgruppe Fischerei, Kappeln Rathaus

S-H Netz AG Mohrkirch Info. Aktienpaket
Windmesse in Husum, Infoabend

S-H Netz AG Rendsburg

Rechnungspriifungsausschuss Amt Kappeln Land
Finanzausschuss Nahbereichsschulverband
Arbeitsgesprach Kappeln / Schleswig, Dampfeisenbahn
Infoabend Interkommunales Gewerbegebiet Mensa / Schule
Kirchenkreis Arbeitsgesprach

Nahbereichsschulverband
Amtswehriibung der Feuerwehren in Arnis

SHGT Boklund
Arbeitsgesprach Dampfeisenbahn, Schleswig
WIREG Arbeitsgespréch, Flensburg

,, Aal ut setten ,, Maasholm

Presseiermin, Winnemark, Schleidorfertag
Arbeitssitzung Wasserbeschaffungsverband

Folgende BaumaRnahmen habe ich unterschrieben:

Berit und Stephan Schieider ( Griodersby ). Bauanirag 6ffentlich rechtlicher Vertrag
Dreiyer. Dachumbau Freidel. Bauer ( Rabenkirchen-Fauliick ). Anderung B-Plan
Arnis, Dreyer. Umbau einer Betreuungsanlage, Vof, Oersberg




